
Dersin Açıldığı Birim Ders Kodu Ders Adı Grup ARA SINAV TARİHİ (15-22 Kasım)
Ara Sınavlar İçin Mazeret 

Sınavlar (3-7 Ocak 2022)

DÖNEM SONU SINAVLARI (17-

28 OCAK)

BÜTÜNLEME SINAVI 

/Bütünleme Sınav Hakkı 

Olmayan Dersler İçin MAZERET 

SINAVLARI (2-4 ŞUBAT)

Öğretim Elemanı
Öğrenci       

Sayısı

Fen Fakültesi-Fizik Bölümü ALM175 Almanca I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 10:00-11:00 06.01.2022 Saat 10:00-11:00 23.01.2022 Saat 10:00-11:00 04.02.2022 Saat 10:00-11:00 Öğr. Gör. Selin YILDIZ KARAKAYA 24

Fen Fakültesi-Kimya Bölümü (%30 İngilizce) ALM175 Almanca I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 10:00-11:00 06.01.2022 Saat 10:00-11:00 23.01.2022 Saat 10:00-11:00 04.02.2022 Saat 10:00-11:00 Öğr. Gör. Selin YILDIZ KARAKAYA 33

Fen Fakültesi-Kimya Bölümü (%30 İngilizce) ALM176 Almanca II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 11:00-12:00 06.01.2022 Saat 11:00-12:00 23.01.2022 Saat 11:00-12:00 04.02.2022 Saat 11:00-12:00 Öğr. Gör. Selin YILDIZ KARAKAYA 15

Fen Fakültesi-Biyoloji Bölümü FRA175 Fransızca I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 09:00-10:00 06.01.2022 Saat  09:00-10:00 23.01.2022 Saat 09:00-10:00 04.02.2022 Saat 09:00-10:00 Öğr. Gör. Şeyma KIZILTOPRAK 10

Fen Fakültesi-Fizik Bölümü FRA175 Fransızca I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 09:00-10:00 06.01.2022 Saat  09:00-10:00 23.01.2022 Saat 09:00-10:00 04.02.2022 Saat 09:00-10:00 Öğr. Gör. Şeyma KIZILTOPRAK 4

Fen Fakültesi-Biyoloji Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 74

Fen Fakültesi-Fizik Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 40

Fen Fakültesi-Matematik Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 94

HUBF-Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 37

HUBF-Uçak Gövde ve Motor Bakımı Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 25

MTF-Endüstriyel Tasarım Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 54

MTF-İç Mimarlık Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 75

MTF-Mimarlık Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 80

MTF-Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 67

PMYO-Gör.-İşt.ve Me.Y-Bas.ve Yay.Tek.Prog. İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 550

SBF-Antrenörlük Eğitimi Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 42

SBF-Rekreasyon Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 41

SBF-Spor Yöneticiliği Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 45

UMYO-Mot.Ar.Ul.Te.-Ray. Sis. Elek. ve Elkt. Prog. İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 441

SBF-Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü İNG187 İngilizce I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 12:00-13:00 06.01.2022 Saat 12:00-13:00 23.01.2022 Saat 12:00-13:00 04.02.2022 Saat 12:00-13:00 Öğr. Gör. Merve HOPA 1

Fen Fakültesi-Biyoloji Bölümü İNG188 İngilizce II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 13:00-14:00 06.01.2022 Saat 13:00-14:00 23.01.2022 Saat 13:00-14:00  04.02.2022 Saat 13:00-14:00 Öğr. Gör. Ramazan ÖZBAY 8

MF-Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (İngilizce) İSG401 İş Sağlığı ve Güvenliği I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 13:00 07.12.2022 Saat 13:00 22.01.2022 Saat 13:00 04.02.2022 Saat 13:00 Araş. Gör. Dr. Ali YÜREKLİ

MF-Makine Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) İSG401 İş Sağlığı ve Güvenliği I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 13:00 07.12.2022 Saat 13:00 22.01.2022 Saat 13:00 04.02.2022 Saat 13:00 Araş. Gör. Dr. Ali YÜREKLİ

MF-Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (İngilizce) İSG402 İş Sağlığı ve Güvenliği II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 14:00 07.12.2022 Saat 14:00 22.01.2022 Saat 14:00 04.02.2022 Saat 14:00 Araş. Gör. Dr. Ali YÜREKLİ

MF-Makine Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) İSG402 İş Sağlığı ve Güvenliği II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 14:00 07.12.2022 Saat 14:00 22.01.2022 Saat 14:00 04.02.2022 Saat 14:00 Araş. Gör. Dr. Ali YÜREKLİ

HUBF-Pilotaj Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 15

Fen Fakültesi-İstatistik Bölümü (%30 İngilizce) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 54

HUBF-Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 67

HUBF-Uçak Gövde ve Motor Bakımı Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 57

MTF-Mimarlık Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 128

PMYO-Gör.-İşt.ve Me.Y-Bas.ve Yay.Tek.Prog. TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 628

UMYO-Mot.Ar.Ul.Te.-Ray. Sis. Elek. ve Elkt. Prog. TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 480

Fen Fakültesi-Biyoloji Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 17

Fen Fakültesi-Fizik Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 22

Fen Fakültesi-Kimya Bölümü (%30 İngilizce) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 49

Fen Fakültesi-Matematik Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 13

HUBF-Hava Trafik Kontrolü Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 11

HUBF-Havacılık Yönetimi Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 56

MF-Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (İngilizce) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 59

MF-Çevre Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 8

MF-Elektrik-Elektronik Mühendisliği Böl. (İng) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 25

MF-Endüstri Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 17

MF-İnşaat Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 8

MF-Kimya Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 14

MF-Makine Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 15

MF-Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü (İng) TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 21

MTF-Endüstriyel Tasarım Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 60

MTF-İç Mimarlık Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 51

MTF-Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 65

SBF-Antrenörlük Eğitimi Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 43

SBF-Rekreasyon Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 45

SBF-Spor Yöneticiliği Bölümü TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 59

SBF-Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü TAR181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 44

UMYO-Ulaş. Hiz. Böl-Ulaş. Traf. Hiz. Prog. TAR165 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 12:00 07.01.2022 Saat 10:00 22.01.2022 Saat 12:00 04.02.2022 Saat 12:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 47

Fen Fakültesi-Matematik Bölümü TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 11:00 07.01.2022 Saat 11:00 22.01.2022 Saat 11:00 04.02.2022 Saat 11:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 23

MF-Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (İngilizce) TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 11:00 07.01.2022 Saat 11:00 22.01.2022 Saat 11:00 04.02.2022 Saat 11:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 21

MF-Çevre Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 11:00 07.01.2022 Saat 11:00 22.01.2022 Saat 11:00 04.02.2022 Saat 11:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 8

MF-Elektrik-Elektronik Mühendisliği Böl. (İng) TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 11:00 07.01.2022 Saat 11:00 22.01.2022 Saat 11:00 04.02.2022 Saat 11:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 17

MF-Endüstri Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 11:00 07.01.2022 Saat 11:00 22.01.2022 Saat 11:00 04.02.2022 Saat 11:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 6

MF-İnşaat Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 11:00 07.01.2022 Saat 11:00 22.01.2022 Saat 11:00 04.02.2022 Saat 11:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 8

MF-Makine Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 11:00 07.01.2022 Saat 11:00 22.01.2022 Saat 11:00 04.02.2022 Saat 11:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 13

MF-Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü (İng) TAR166 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ÇEVRİM İÇİ 21.11.2021 Saat 11:00 07.01.2022 Saat 11:00 22.01.2022 Saat 11:00 04.02.2022 Saat 11:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 9

HUBF-Pilotaj Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 15

Fen Fakültesi-Biyoloji Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 84

Fen Fakültesi-Kimya Bölümü (%30 İngilizce) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 42

Fen Fakültesi-Matematik Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 94

HUBF-Uçak Gövde ve Motor Bakımı Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 62

MF-Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (İngilizce) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 86

MF-Çevre Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 26

MF-Elektrik-Elektronik Mühendisliği Böl. (İng) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 83

MF-İnşaat Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 40

MF-Kimya Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 55

MF-Makine Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 57

MF-Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü (İng) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 67

MTF-Endüstriyel Tasarım Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 85

MTF-İç Mimarlık Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 103

MTF-Mimarlık Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 128

MTF-Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 68

PMYO-Gör.-İşt.ve Me.Y-Bas.ve Yay.Tek.Prog. TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 625

SBF-Antrenörlük Eğitimi Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 45

SBF-Rekreasyon Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 42

SBF-Spor Yöneticiliği Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 42

UMYO-Mot.Ar.Ul.Te.-Ray. Sis. Elek. ve Elkt. Prog. TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 543

Fen Fakültesi-Fizik Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 31

Fen Fakültesi-İstatistik Bölümü (%30 İngilizce) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 58

HUBF-Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 31

HUBF-Havacılık Yönetimi Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 58

MF-Endüstri Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 15

HUBF-Hava Trafik Kontrolü Bölümü TÜR125 Türk Dili I ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 14:00-15:00 06.01.2022 Saat 14:00-15:00 23.01.2022 Saat 14:00-15:00 04.02.2022 Saat 14:00-15:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 9

MF-Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (İngilizce) TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 25

MF-Çevre Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 20

MF-Elektrik-Elektronik Mühendisliği Böl. (İng) TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 51

MF-İnşaat Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 29

MF-Kimya Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 49

MF-Makine Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 37

MF-Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü (İng) TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 16

Fen Fakültesi-Fizik Bölümü TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 12

MF-Endüstri Mühendisliği Bölümü (%30 İngilizce) TÜR126 Türk Dili II ÇEVRİM İÇİ 20.11.2021 Saat 15:00-16:00 06.01.2022 Saat 15:00-16:00 23.01.2022 Saat 15:00-16:00 04.02.2022 Saat 15:00-16:00 Öğr. Gör. Dr. Ercan SÜNGER 8

ÇEVRİM İÇİ UYGULANACAK SINAVLAR


